

ÁRAJÁNLAT

Készült: Uzsa Műv.ház térburkolási és lépcsők javítási munkáiról

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

	Anyag	Díj
Építési munka:	614 644	1 299 848
		<hr/>
		1 914 492
	ÁFA 27%:	516 913
		<hr/>
		2 431 405

azaz: kettőmillió-négyzázharmincegyezer-négyszázöt 00/100 Forint

Nemesgulács

2017.05.12

SÁFÁR-BAU KFT
8284 Nemesgulács, Simon I. ltp. 15.
Adószám: 14826223-2-19
Cg. 19-09-511730/4
Sáfár József műszaki ellenőr
MűE-Évi-10/0382
Tak. Szöv.: 72000054-15526160

Aláírás

Összesítő

1. Térburkolat	288 140	839 730
2. Lépcső	326 504	460 118
	<hr/>	
	614 644	1 299 848

Térburkolat

1. Földkiemelés térburkolat alól

35 m3	-	-	
	2 410		84 350

2. Földszállítás

35 m3	-	-	
	3 200		112 000

3. Kertiszegély elhelyezés LEIER 100x20x5 cm szegéllyel

22 Fm.	1 430	31 460	
	1 790		39 380

4. CKT betonburkolat készítés térburkolat alá

14 m3	13 620	190 680	
	13 100		183 400

5. Kavicsagyazat készítés térburkolat alá

11 m3	6 000	66 000	
	5 100		56 100

6. Térkőburkolat készítés

140 m2	-	-	
	2 400		336 000

7. Tuskó kiszedés

1 db	-	-	
	28 500		28 500

	288 140		839 730
--	---------	--	---------

